

Rangovas

SUDERINTA:

TVIRT



LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2025.04 kainas

Statinių
grupė

38 SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Statiny

19 MOSĖDŽIO GIMNAZIJOS KULTŪRINIO UGDYMO ERDVIŲ - HOLO PRIE AKTŲ SALĖS IR
HOLO ANTRŲ AUKŠTO - REMONTAS

Žiniaraštis

1 ATISISAKOMI REMONTO DARBAI

2025.07.23

Suma žiniaraščiui -1748.29 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	-0.430	124.6764	-53.61
2	N15-77	Lubų paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100m2	-0.430	1267.3475	-544.96
3	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	-0.430	136.3117	-58.61
4	N15P-0108	Lubų paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	-0.430	766.6751	-329.67
5	N15P-0108	Lubų paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	-0.430	463.3544	-199.24
6	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	-0.430	316.6345	-136.11
7	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	-0.430	285.2754	-122.67
		Skiriuje 1				-1444.87
		Žiniaraštyje 1				-1444.87
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-303.42
		Iš viso žiniaraštyje 1				-1748.29

Sudarė:

AL



TVIR

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2025.04 kainas

Statinių grupė

38 SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Statiny

19 MOSĖDŽIO GIMNAZIJOS KULTŪRINIO UGDYMO ERDVIŲ - HOLO PRIE AKTŲ SALES IR HOLO ANTRO AUKŠTO - REMONTAS

Žiniaraštis

2 PAPILDOMI REMONTO DARBAI

2025.07.23

Suma žiniaraščiui 2051.43 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su m2 metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas		43.000	35.4879	1525.98
2	F15-1-9	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, 100m2 įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles (briauna pertvaros tvirtinimui)		0.025	6776.9341	169.42
Skyriuje 1						1695.40
Žiniaraštyje 2						1695.40
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						356.03
Iš viso žiniaraštyje 2						2051.43

Sudarė

**PASITARIMO DĖL MOSĖDŽIO GIMNAZIJOS KULTŪRINIO UGDYMO ERDVIŲ – HOLO
PRIE AKTŲ SALĖS IR HOLO ANTRO AUKŠTO – REMONTO DARBŲ**

PROTOKOLAS Nr. 1

2025 m. liepos 23 d.

Sutartis: 2025-07-14 Rangos darbų sutartis Nr. F-416

Pasitarimo vieta: Salantų g. 5, Mosėdis, Skuodo r. sav.

DALYVAVO:

[redacted] rajono Mosėdžio gimnazijos ūkvedys, pavaduojantis direktorę;
[redacted] Skuodo rajono savivaldybės administracijos Statybos, investicijų ir turto
valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas;

A. [redacted] e. UAB „Palverkas“ direktoriaus pareigas.

1. SVARSTYTA: Dėl lubų remonto.

Pirkimo dokumentuose nurodyta, kad hole prie aktų salės (patalpos Nr. 1-75 ir Nr. 1-76) lubos nuvalomos, tinkuojamos, gruntuojamos, glaistomos bei dažomos. Apžiūrėjus patalpas nustatyta, kad esamos lubos labai nelygios, tarp atskirų perdangos plokščių yra aukščių skirtumai, todėl tinkamesnis lubų apdailos sprendinys būtų pakabinamų lubų iš 600x600 mm plokščių įrengimas. Šios lubos yra surenkamos iš atskirų modulių, jas patogų aptarnauti, nes kiekviena plokštė yra lengvai įdedama ar išimama. Lubų nuleidimo aukštis nėra ribojamas, todėl lubos gali paslėpti elektros kabelius ir bet kokią kitą instaliacinę įrangą. Lubų plokštės yra ne tik patogios eksploataavimo požiūriu, bet ir pasižymi geromis garso sugėrimo savybėmis, kas ypač svarbu siekiant sukurti sveikesnės ir saugesnės erdves mokymo įstaigoje. Pakabinamų lubų įrengimas būtų tvarus sprendimas aplinkos atžvilgiu. Aliuminio-stiklo pertvaros montavimo vietoje būtina iš metalinių profilių ir gipskartonio plokščių įrengti briauną, kuri bus tvirtinama prie perdangos plokščių ir suteiks pertvarai stabilumą.

NUTARTA:

- 1) Įrengti akustines pakabinamas lubas 43,00 m² ir briauną pertvaros tvirtinimui 2,50 m².
- 2) Atsisakyti lubų nuvalymo, tinkavimo, gruntavimo, glaistymo ir dažymo 43,00 m² (1 žin. 13-19 eil.).

IŠVADOS:

- 1) Atsisakomų darbų kaina -1444,87 Eur be PVM;
- 2) Papildomų darbų kaina 1695,40 Eur be PVM;
- 3) Pirkimo sutarties kaina padidėja 250,53 Eur be PVM;

PRIDEDAMA:

- 1) Lokalinė sąmata „Atsisakomi remonto darbai“, 1 lapas.
- 2) Lokalinė sąmata „Papildomi remonto darbai“, 1 lapas.

[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]